Farbe Artikelnummer EAN
silber eloxiert 669290 4043544809674
schwarz 669291 4043544809681
weiß 669292 4043544809698
Beschreibung
Lichtbandsystem nach Maß für deckenbündigen Einbau in Sichtbeton mit
Schattenfuge
hochwertiges extrudiertes Aluminiumprofil für Befestigung in

LK-Z 045.005.20
Verbinder-Set für Betoneinbaugehäuse
LK-Z 045.1
Enddeckel
(2 Stück)
LK-Z 045.102.00
Verbinder-Set linear
LK-Z 045.111
Erdung-Set
Lichteinsätze
Lichtsysteme · Lichtkanal 045 Einbau Beton Trimless
LK-P 045.5-1 APB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 11.03.2024
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
LK-L 045.10830.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 10 W , 1440 lm
LK-L 045.10840.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 10 W , 1530 lm
LK-L 045.10830.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 12 W , 1680 lm
LK-L 045.10840.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 12 W , 1780 lm
LK-L 045.10830.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 14 W , 2020 lm
LK-L 045.10840.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 14 W , 2140 lm
LK-L 045.10830.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 16 W , 2180 lm
LK-L 045.10840.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 16 W , 2310 lm
LK-L 045.10830.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 21 W , 2720 lm
LK-L 045.10840.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 21 W , 2880 lm
LK-L 045.10830.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 25 W , 3260 lm
LK-L 045.10840.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 25 W , 3460 lm
Bezeichnung Beschreibung
LK-L 045.11830.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 16 W , 2220 lm
LK-L 045.11840.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 16 W , 2340 lm
LK-L 045.11830.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 19 W , 2540 lm
LK-L 045.11840.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 19 W , 2690 lm
LK-L 045.11830.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 22 W , 3100 lm
LK-L 045.11840.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 22 W , 3280 lm
LK-L 045.11830.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 25 W , 3340 lm
LK-L 045.11840.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 25 W , 3540 lm
LK-L 045.11830.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 32 W , 4180 lm
LK-L 045.11840.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 32 W , 4430 lm
LK-L 045.11830.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 38 W , 5020 lm
LK-L 045.11840.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 38 W , 5320 lm
Lichtsysteme · Lichtkanal 045 Einbau Beton Trimless
LK-P 045.5-1 APB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 11.03.2024